PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO
                                      Av. Acesita, 3230 - Timóteo - MG -  (31)3 847 - 4722  - FAX  (31) 3847-4716

 1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  N. 004/2016  - 15ª CHAMADA

O Prefeito Municipal de Timóteo/MG, no uso de suas atribuições legais, considerando que,
ultrapassado o prazo de recurso a que se refere o item 11.2.3 do Edital do Processo Seletivo
Simplificado n.º 004/2016 da  Secretaria de Saúde  e por conseguinte, definitiva a classificação
já divulgada, torna público o edital de convocação da candidata classificada abaixo.

A candidata ora convocada deverá se apresentar no Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de  Timóteo, situado na Avenida Acesita, n.º 3230, Bairro São José, no
horário de 13h às 17h, no prazo improrrogável de 02 (dois) dias úteis, a partir da data desta
convocação.

                              NUTRICIONISTA – SECRETARIA DE SAÚDE

2º - Vanise Vieira Barros Fortunato Pereira

Timóteo, 21 de Outubro de 2016.

CLEYDSON DOMINGUES DRUMOND
PREFEITO MUNICIPAL